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STATUS ZE MEY Administrative(&2l) = M(FATI A Ef) ZE gMstE
THE ZE ol digdstE
Duplex(0|&) = M(74T A El) ™ols
THE e RS
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W-7205 ZAEE21{0ll= 10GBASE-X(SFP+) L E 27H(4 2! 5)7} H&tE|o] QU&LICH O] ZEE 2 SFP/SFP+0] AFHE
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o LINK/ACT— EEO| AlCH 212 0] 9JOH O| LED= ZEO| 213 AEfo} =S

= = Al S EAIELCH
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LED 7l LCD 2= EANS AFER
STATUS ZE MEY Administrative(Z 2l) = AM(F{T A El) EE gM5E
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10 CHE HISQ EtAL E == DAC 70|12 2 Dell HEE 0| HIAEE|X| A HLE X E|X| L& LICEH Dell ZHEE 240
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& 1: SFP/SFP+ 2 & I DAC 70|22 & ZrofELICH REAMIEE LHE 1 X[ 2ol CHaf M= S x| Dell S &S Aol A|
OfstAAIR.

SFP/SFP+ 2 & == DAC 7|02 Mx| gedof 8 ME = 271 0|X|2| SFP/SFP+ 2 E M x| R ZFAAIL

X 8: X/2E/E SFP/SFP+ 2

SFP/SFP+ My

SFP-SX SFP, 1000BASE-SX, LC H4IE]; 850nm Z2{1% GbE &; CIEZE MR E S5l =Ci 3000/E(R
& oM2).
SFP-LX SFP, 1000BASE-LX, LC FHE]; 310nm Z{18 GbE &; U= Z MR E S5 %/ 10,0000/E.
SFP-TX SFP, 1000BASE-T SFP; T+ 2| GbE Z28{1%; RJ45 FHEE]; ¥H4F-5, 5¢,6 L 6a UTP 7 0|8 sl
%|CH 1000/ E.
n: ZE 4 250 MB X|2E.
SFP-EX 1000BASE-ZX SFP; 1310nm Z2{18 GbE &; LC H4YE; U= MR E S35l %/CH 40,0000(E
SFP-ZX 1000BASE-ZX SFP; 1310nm €213 GbE &; LC H4YE; EFe 2= MR E S35l ZICi 70,0000/E

SFP-10G-SR SFP+, 10GBASE-SR, 850nm A|Z2|Y Z2241% SFP+ &, MMFE Sdll S E </ 300m, LC F{4E.

SFP-10G-LR SFP+, 10GBASE-LR, 1310nm A|2|¥ Z2{2% SFP+ &, SMFE &3l Z|CH 10km, LC H<EH

SFP-10G-LRM | SFP+, 10GBASE-LRM, 1310nm A|2|Y £8{2% SFP+ &, & 72| HE|Z £, LC FH4lE]

SFP-10G-ER SFP+, 10GBASE-ER, 1310nm Z2138 10GE &; 2= Z M} E &35l Z/CH 40,0000/E, LC 7
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e
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o

SFP-10G-ZR | SFP+, 10GBASE-ZR, 1310nm £2{2% 10GE &; HUZ= FHRE SaH
B

E 9: X/2l%/= DAC 7i|0|2

DAC MY

DAC-SFP-10GE-50CM 50cm 2% 214 7{|0|&; 10G SFP+
DAC-SFP-10GE-1M 1m E ¢4 7 0|8; 10G SFP+
DAC-SFP-10GE-3M 3m &Y 44 A|0|E; 10G SFP+
DAC-SFP-10GE-5M 5m 2% o474 7| 0|&; 10G SFP+
DAC-SFP-10GE-7M 7m =% 247 71|0|&; 10G SFP+

USB QIE{H| O] A

W-7205 ZIEEE{0ll= ZHES S ™M mido] 5Lt ZHEES FH mi'de|CPU 2=0i st USB 2.0 R/E{H| 0|
2707t At 2lof QIELICH USB ME Y Xle HEE 0| 782 XMEstn, 782 Y= =5t o|0|XIE ¥adol=
St= Ol AA8E & U&LICH USB 7|52 ZHEE2{ ™2 LCD mi'dE Safl Mo{ELIct LCD midnt 1 7|Sof o
2 REMIEF LiE 2 17H|0[X|2] LCD mE g HZESHAAIL.

AlEld 2& £E

ZEEe{0] 7Y 27 HEIE IHME Tl AZIY 24 ZES AFSHUICKIE 5 & X). 0l ZEE 4 HUE}
Rl RS-232 Al2IY AOlE S $85H= RU-45 2 FEiLict

O35 422 2L ZEEHHY

Alg|d RJ-45 ¢t
24 XE El o
1
S
3—TxD
_44_%
= 5——GND
Nﬁ‘—RXD
7
8

Z2& ZEQ| Sl Yol ohg B0 Liet AU&LICH

F9o|: 2& ZE0|= RS-232 FX|0F A& &= U&LICH AP 22 RS-232 & k|7t ot ! #R[= XIYEIX| et &LICEH
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Al2ld 2¢ ZE o{"E
2 E 0{HEIE ALR 5101 TR0l RU45(2) HUE|(T 2 5 2 %)E DBY(%) HUEIZ HEHe £ 2
g2 12 62 HEHAAIR
% 6: RI45(Y)EDBY(+)2 25 0 G EH & &
RJ-45 &f LH& DB-9 +
H HH°1 44 E Hid
RJ-45 DB-9
3<—TxD 3—TxD—2 9 5 x|
5 GND g 8 g<—RxD
6—>RXD 6:GR|)\(II5)::5’, (75 %_VTXD

Micro-USB 2& X E
W-7205 ZHE E2{0f
4)0] Z&atE[o] )&
e,

=X 2L ANAE 2
L|Ct. Micro-USB2t RJ-45

Micro-USB E2}0|H

Micro-USB 2& ZEE AIS HE

1=

stcdH

£ download.dell-pcw.com 2| Tools & ResourcesOl|A{ L2 2

ZE| ZE

W-7205 ZAE E210l= 10/100/1000BASE-T 7|7HH|E & E|(RJ-45) ZE 7} Hoi| & 2FE|04

EE el A|IA= 0] Micro-USB EEZIO|HE M|

A OlA
=41 A

StAlAR
Lct.

Ol
A=

A& LICH KEAIE LY

EP

EEtolHd

LICH 23l 4 & X).

el ZEE 2tudst A|AH] 229 2X| SHES I ZHEE 8] CLI, SNMP & 2 QIE{H| 0| A 04| 10/100/1000Mbps

Ol HMIAE MBELICH 3 Wi ol 2| HEIZ0] 942

Z0{= LINK/ACT LED, 4t @ 2%0f= SPEED LED 7} !&
MEEZE MBEct.

H 11: 10/100/1000BASE-T(RJ-45) 22| ZE

35tH= Ol A
Lict. =5 &0l O| LEDE

A OlA
B UG

Lich 2| ZE
Ct= ZoilAMet 20| &El

of ¢k 2l

LED 7ls EAMS & El
LINK/ACT 23 AEf = M7 A El) A E
= (Zekel) CER-t=
THE ZE I 9IS
& QIE{HO|A £ =M(74T M El) 1000Mbps
THH 10/100Mbps
MY, el ¥ mo{3 LED
AEEDH MH o= ZHEER Q] EH._ ArEjol| CHEt 7|2 2LIEZE MSste Y, oef & m|o{2 LED(ZE
4 HEZ)E J&LICH CHE E= 0|28 LEDS| 02 S&F2 AHELICH
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X 12: M2 &ef & /o1& LED

LED 7Is EANS SEl
MYl | AAE HY = A7 E| A EH) e A
HE SEIRAES
MEl | AL AE = AH(7T] A Ef) e
= Az arel) x| ALES0IE ZESHE B
A kQl) e o7
B A(7Z AEf) Alzkst ot
HE M g
mo{d | = A8 oIS e s e s

LCD umj'd

W-7205 ZHEEE{0l= ZHEE{O| AEHO| CHEt HEE EZAISID =7| A LU CIA| BRI Z2 7|8 58 HRE AMS
o= LCD m{'do| &AFE|o] Q&LICH LCD Tide & &£2| 4

LCD IidE AR E I 34 SR LW SHA ET Qe E0| EHULICH LCD I tH QEZO| 2710 M BHES
AH25H0d 2 S EILICH T2 48 A AAL.

=]
Menu— LCD 2o HwE EHME = U&LICH
Enter— LCD {0l 34K} EA|E! 2Fd2 &olst o A-EtLICH

LCD H5
LCD M7= CHE E ol A2t 2 0] 472 ZET} /l&LICH.

E13: LCDOE 2

LCD 2= 7Is EAME deElEE MY
Boot(£ &) HEEDo 22 HEHE ZAIE L] | Booting ArubaOS(ArubaOS 22 | ZAEER{S| £ & & .
Ct. z)...
LED EZEQO|STATUSLED ZEE & LED EE=: ADM Administrative(Z2/)- LE 9|
AlBHLCH THE|AF 2 A3 = H|E AYS)
LED ZE HRE S5 &4 ZEof iR E _.‘i-_/\|°"|—||:|-.
M STATUS LED of olah S 41E
= MEE Mg = &LICH ZF | LED 2E:DPX Duplex(0|&)- ZEQ|0|E 2
ZCO|LED SZtof CHEt dH2 EE EAELCH
ES5E EZSIUARL
LED 2=:SPD Speed(ZT)-ZEQ| &£ E
EAELCH
Exit(Z2) LED Hl+& SE&LIct
Status(&EH) | ArubaOS HHTES E AIEfLICH. OS Version(0S H7T) ArubaOS HZ™
Exit(Z &) MEH N FE SERELICH
Maintenance | O|0|X| ¥EL F= HEER C} Upgrade Image [Partition 0 [Y|N] | F2HEl USB Z2iAl & %|2| O]
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E13: lcD g 2

LCD R E 715 EAE SElEHE MY
(FXIE=) AREIS Qg 7|2 252 MF | | Partition 1 [YIN]J(OIOIX| H2dl | 2l MolE HAZRE] MEE
2 A& O|= [THE|M 0 [Y|N] | ZHE|M 1 I}E|Mof HEE2] o|0[X|E
[YINT)) Aagol=gct
Upload config [Y [NJ(T*A €42 | HEZ2{o| 3ixf 7o B4t
EYIN]) ZEIUSB Z2HA| Zx|ol Ol
HolE le01| 2 =8fuct,
Factory Default[Y |IN[(S& 7|82 | ZHEEHE S 7|24 4Y
ZEIYIN)) o2 xHAME L
Media Eject [Y | NJ(DICIo{ 4L | S=E USB & xlo] 917 E&
ZIIY [N]) M7|E et2 3ot
Reload system [Y | N(AIA®RI Ct | ZHEERE CHA| 2EFLICH
A ZE Y |N))
Halt system [Y | NJ(AIAE S K| HEEHE X[
[Y IN])
Exit(Z =) K2+ HFE SELICH

FASHEILICE 3FX|REW-7205 ZHEEHE
I L|CH HIEAISHEl 749 EF A 1

o
= AN oT A
X, 9%, xl 0|F X L& 0| ZAIFHUCH
o

M2 HIZ g8t = &LICH MEtAM LED S22 HEst D x| 4EiE 2 + UXIEH 0]

,_
O

W)

to

a2

mo r
o

ik

0%

toh

ol

5t1H Enable(& 43t ZE0i| S0{7tM CHS CLI BEE AISSHAAIR.

(host) #configure terminal
(host) (config) #lcd-menu
(host) (lcd-menu) #disable menu

Maintenance(f X |2%) 7+ E£= 5t Ml & stLHE HIEA3H6t248 Enable(& 83t 2 =01 £017tM CHS CLI
BHES MSFHAAIR.
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upgrade-image
upload-config
(host) (lcd-menu) #disable menu maintenance upgrade-image ?
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Hazardous Materials Declaration

FHEA WY EHTE (Hazardous Substances)
Al BRBE B9 %M
i(!;‘:f:f L:;d Merfur Cadﬁ\um Chromium VI Polybrominated Polybrominated
(Pb) (H; )y (cd) Compounds Biphenyls Diphenyl Ether
2 (cr™) (PBB) (PEDE)
A1 B
PCA Board X © o o o o
bk
Mechanical X 0 e] (s} o] 0
Sub y
o RERS
Power Adaptor X o o 0 o o
O: #iri 7127 &40 0 T & BRI 57 1120 % BHEH P8 & B¥97ESUIT11363-200617 i ERYIR R R oA

This component does not contain this hazardous substance above the maximum concentration ua\ues in homogeneous materials

specified in the SJ/T11363-2006 Industry Standard.
Xo #oris 71 BB m B 070 B m b e & R 1S T 11363-2006 47 #f e 4R B Bk,

This component does contain this hazardous substance above the maximum concentration values in homogeneous materials specified

in the SJ/T11363-2006 Industry Standard.

A ARG, AR R, (VR R R R R TR SR .

This table shows where these substances may be found in the supply chain of electronic information products, as of the date of sale of

the enclosed product

M A b B B L b

S &1 A—l}ﬁ(‘wm l&L‘FrL“xJJ-lLL:.‘rJa- k.

GRG0 BT L B T B e T 5 RIET

The Environment- Friendly Use Period (EFUP) for all Enc\osed pruducts and their parts are per the

symbol shown here. The Environment- Friendly Use Period is valid only when the product is operated

under the conditions defined in the product manual.

Part Number: 0510304-01
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Ol ME2 Qr Mol Bt AAZIR 7} B st A H7 IS &2l L #F) Yol M X|Z48 vttt 210l RoHS 2 FAt
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